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Wszyscy Wykonawey

Dotyczy: Post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,,Udzielenie kredytu
dlugoterminowego w roku budietowym 2017 w wysokosci 1.800.000,00 zt na pokrycie
planowanego deficytu budzetu 2z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Przebudowa drogi gminnej Zatory - Stawinoga”.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcy
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamoéwienia wptynely pytania dotyczace treSci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tresé

pytania wraz z odpowiedzig:

Pytanie 1.

W Rozdziale XV- SIWZ ,,Opis sposobu obliczania ceny”- Zamawiajacy okre§la date wyptaty
kredytu na dzien 25 sierpnia 2017 .

Prosimy o podanie przewidywanej daty podpisania umowy oraz wyplaty kredytu, ktdra
w Rozdziale XVI p. 5.3) podana jest jako 1 dzien od chwili wydania dyspozycji przez

Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Gmina Zatory dnia 13 listopada 2017 r. dokonala zmiany tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia.

Po zmianach Rozdziat XV ust. 3 SIWZ otrzymal brzmienie:

Dla potrzeb wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiajacy okresla dokladna date wyplaty

kredytu na dzien: 20 grudnia 2017 r., celem obliczenia ceny.
Przypominam, ze wszystkie zmiany tre§ci SIWZ dokonane przez Zamawiajacego
stanowia jej integralng czgsé. W zwiazku z powyzszym prosz¢ o zapoznanie si¢ z trescig

dokonanych przez Zamawiajgcego zmian dost¢pnych na stronie: zatory.biuletyn.net.

Jednoczesnie informuje, ze powyzsza odpowiedz nie stanowi zmiany tresci SIWZ,




